



ما از مرگ نمی ترسیم؛ و شما هم از مرگ ما صرفه ندراید.

صحیفه امام؛ ج۷؛ ص ۱۸۳ تا ۱۸۴؛ ۱۴ فروردیماههشت ۱۳۵۸

کنعانی خطاب به آمریکا و ۳ کشور اروپایی:

اکنون توپ در زمین شماست

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه آمریکا و ۳ کشور اروپایی درباره برنامه هسته‌های ایران با بیسان اینکه این برنامه همواره صلح آمیز بوده و خواهد بود، خطاب به این کشورها گفت: اکنون توپ در زمین شماست و به جای بیانیه‌نویسی، تصمیمات سیاسی اتخاذ کنید.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه، روز جمعه هشتم می‌ماه در واکنش به بیانیه مشترک آمریکا و سه کشور اروپایی در مورد برنامه هسته‌های ایران اظهار داشت: همان‌طور که بارها تأکید شده است، برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران همواره صلح‌آمیز بوده و خواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: بسیار مضحک است کشورهایی که

خود مسئول شرایط فعلی در مورد برنامه هسته‌ای ایران هستند، با قلب واقعیت

به دنبال تغییر مقصر و قربانی هستند.

این کشورها بهتر است به جای فراکنی و موضع‌گیری‌های

سیاسی به عملکرد خود در قبال مذاکرات رفع تعلیق‌ها در ۲ سال گذشته مروری داشته باشند و نتیجه سیاست‌های غیرسازنده خود را مشاهده کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: غنی‌سازی در سطح ۶۰ درصد در

مرکز غنی‌سازی ایران، همواره متناسب با نیازهای صلح‌آمیز کشور و به طور کامل

کنعانی در ادامه اظهار داشت: ایران به همه حقوق و تعهدات بین‌المللی خود

واقت است و در همین چارچوب، به همکاری‌های خود با آژانس ادامه خواهد داد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور افزود: کناره گرفتن از مذاکرات و طرح موضع‌های بی‌ارتباط که نتیجه آن، وضعیت فعلی مذاکرات است. آمریکا و سه کشور اروپایی را در جایگاهی قرار نمی‌دهند که ادعایی در خصوص برنامه هسته‌ای ایران داشته باشند.

کنعانی در ادامه گفت: تجربه نشان داده طرح مطالبات و خواسته‌ها به صورت یک‌جانبه و عدم اراده برای اصلاح گام‌های اشتباه کشور غربی، نمی‌تواند کمک‌کننده باشد.

وی تأکید کرد: جمهوری ایران، همانند گذشته مگر، دیپلمات و سیاستمداران به بهترین شیوه برای رفع نگرانی‌های آسیاتن، خود برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای خود می‌داند. هم اکنون توپ در زمین آمریکا و سه کشور اروپایی است. آنها باید با کنار گذاشتن سیاست بیانیه‌نویسی و فشارهای بی‌نتیجه، تصمیمات سیاسی لازم را اتخاذ کنند.

اولیائوف: بیانیه‌های ترنیکای اروپایی درباره ایران کاملا بی‌اگرانه است

«میخائیل اولیائوف» نماینده فدراسیون روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین نیز شش‌ساعتی احیای برنامه جامع مشترک (برجام) را بسیار پایین ارزیابی کرد.

اولیائوف روز جمعه ۸ می‌ماه در مصاحبه با شبکه «راپوتنی» گفت: «شانس از سرگیری برجام در این حوزه به حداقل رسیده است اما در ابتدای مارس ۲۰۱۲ که من مسئول هیئت روسیه در این مذاکرات بودم، همه چیز قبلاً مورد بحث و توافق قرار گرفته و نظام در این خصوص رسماً به اطلاع رسان شده بود.»

وی با بیان اینکه ظاهراً در پاییز ۲۰۱۲ در واشنگتن تصمیم گرفته شد که نیازی به احیای دوباره توافق هسته‌ای با ایران نیست، توضیح داد: «متعاقباً موضع ما مشابهی توسط انگلیس، فرانسه و آلمان اتخاذ شد و از فوریه تا مارس همان سال در مساهلی مین مذاکره را ترک کردند.»

این دیپلمات روس در ادامه مصاحبه با شبکه رایپوتوستی تصریح کرد: «ظهورات متعاقب نمایندگان ترنیکای اروپایی مبنی بر عدم پایبندی ایران به برجام کاملاً بی‌اگرانه است. زیرا استراتژی این کشورها در سال ۲۰۱۲، به وضوح پایبندی تهران در زمینه هسته‌ای را تأیید کرده بود.»

اولیائوف با بیان اینکه کشورهای غربی اکنون سسر و صدای زیادی درباره غنی‌سازی ۰۸ درصدی اروپایی توسط ایران به در انداخته‌اند، اظهار داشت: هیچ‌یک برجام ایران از نظر نادرست بیشتر از ۳۶۷ درصد اشتباه نیستی انجام دهد اما غربی‌ها خودشان از این توافق بیرون رفتند.»

بیانیه ترنیکای اروپا درباره برنامه هسته‌ای ایران

گفتنی است، سه کشور اروپایی در بیانیه‌های مشترک به گزارش اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره افزایش تولید اروپائون غنی‌شده ۶۰ درصدی واکنش نشان دادند.

اولیائوف با بیان اینکه کشورهای فرانسه، آلمان و انگلیس آنچه به گفته آنها «افزایش نرخ تولید اروپائون ۶۰ درصدی در سایت‌های نظنز و فردو» خوانده شده را محکوم کرده‌اند.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش جدیدی روز سه‌شنبه مدعی شده بود که ایران سیاست کاهش در سرعت تولید اروپائون ۶۰ درصدی خود را کنار گذاشته و تولید اروپائون با غنای بالای خود را افزایش داده است.

سه کشور اروپایی در بیانیه مشترک امروز خود مدعی شده‌اند: «این یافته‌ها نشان‌دهنده به گام رو به عقب از سوی ایران هستند و موجب خواهند شد ایران نرخ ماهانه تولید اروپائون ۶۰ درصدی خود را تا سه برابر افزایش دهد.»

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ۱۳ شهریورماه سال جاری در گزارش بی‌حرمانه خطاب به اعضای این نهاد بین‌المللی ادعا کرده بود که جمهوری اسلامی ایران سرعت غنی‌سازی اروپائون با سطح خلوص ۶۰ درصد را آهسته کرده است.

تکذیب شهادت ۱۱ مستشار سپاه در بمباران فرودگاه دمشق

سخنگوی سپاه خبر شهادت ۱۱ نفر از مستشاران سپاه در اثر بمباران فرودگاه دمشق را تکذیب کرد.

سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر شهادت مستشاران سپاه در بمباران فرودگاه دمشق را بی‌اساس خواند و این خبر را تکذیب کرد.

وزارت دفاع سوریه پنج می‌ماه از حمله رژیم صهیونیستی به فرودگاه‌های دمشق و حلب و توقف فعلی آن دو فرودگاه خبر داد.

روز جمعه برخی رسانه‌های عربی مدعی شهادت ۱۱ تن از مستشاران سپاه پاسداران در سوریه شده بودند.

آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش با حضور ۲۱ هزار داوطلب برگزار شد

آزمون ورودی داوطلبان افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور ۲۱ هزار داوطلب در ۲۶ مرکز امتحانی در سراسر کشور برگزار شد.

آزمون اختصاصی ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش در دانشگاه افسری امام‌علی(ع) و ۲۵ حوزه امتحانی در مراکز استان‌ها و شهرستان‌های پرجمعیت کشور با شرکت ۲۱ هزار داوطلب در شاخه‌های تحصیلی علوم تجربی، ریاضی، فیزیک، علوم انسانی و معارف اسلامی برگزار شد.

گفتنی است، از داوطلبان واجد شرایط بعد از قبولی در آزمون ورودی، برای انجام فرآیند گزینش (مکتبی، امنیتی، پزشکی، آمادگی جسمانی و…) دعوت خواهد شد.

به گفته امیر دریدار محمد پورکهر، معاون نیروی انسانی ارتش، مراحل مصاحبه و گزینش پذیرفته‌شدگان آزمون ورودی از ۲۳ دی ماه آغاز و ۱۶ ت اسفند ماه ادامه خواهد داشت و نتایج نهایی نیز اواخر تیرماه سال ۱۴۲۰ به اطلاع داوطلبان می‌رسد.

بنابراین گزاشی، داوطلبان ازمن طول سال جاری دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراکز دانشگاه‌های افسری امام‌علی(ع) نیروی زمینی، خاتم‌الانبیاء(ص) نیروی پدافند هوایی، شهید ستاری نیروی هوایی، علوم دریایی امام خمینی(ره) و علوم و فنون فارابی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

کیمیاکان

این رمان تاریخی از سید مرتضی میر تقی میر است.

خطیب جمعه تهران:

از علمایان شهادت ررضی موسوی انتقام سختی می گیریم

خطیب جمعه تهران گفت: روز پنج‌شنبه تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی با وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهید دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجوادحاج‌علی‌اکبری، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه تهران ضمن دعوت خود و همگان به رعایت تقوای الهی، خطاب به نمازگزاران اظهار کرد: ماه‌جمادی‌الثانی سراسر استقامت، یاد حضرت فاطمه زهرا (س) است از فاطمه شهادت، عزم فاطمیبه ولادت هشتم، بیستم ماه‌جمادی‌الثانی ولادت ایشان است، این ماه تجلی کوثر محمدی (ص) است و طلوع زهره عرش الهی در این عالم در ظلمات زمین که از طلوع نور وجود ایشان از خاک تا افلاک را روشن کرد و از کیکنان وجود پیرکت ایشان ستاره‌های صمغ ظهور و خورشید کردند و زندگی انسان‌ها را روشن کردند، امروز هم طوع و نحر و وجود تاب، ذخیره محمدی، علوی و فاطمی از پس این غیبت می‌درخشند و امیدواریم با ظهور آن حضرت زمین آکنده از نور جمال حضرت مهدی (عج) شود.

ذات فمینیست چیزی جز بر مسالاری نیست

وی افزود: جاهلیت مدرن غربی امروز هویت زنان را رزنده به گور می‌کند، گاهی با پرچم فمینیست و درحسب ظاهر پیگیری حقوق زنان را مطرح می‌کنند در حالی که ذات فمینیست چیزی جز مردسالاری نیست و توصیه به زنان برای عبور از هویت خلقتی خودشان است. همچنین در نگاه لیبرالیستی به زنان در جریان سرمایه‌داری با برجسته‌سازی ویژگی جنسیتی زنان، برده‌داری و استعمارنمائی را مسلک دادند که از زن

اخبار کشور

خطیب جمعه تهران:

از علمایان شهادت ررضی موسوی انتقام سختی می گیریم



یک موجود درجه ۲ می‌سازد، نگاهی که یا او را برای به دست آوردن ثروت یا لطمه‌ای برای لذت‌جویی و کلم‌جویی می‌داند.

کاهش حیا و عفت در جامعه

هدف آمریکایی و صهیونیستی بود

امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه فتنه سال گذشته، ترویج بی حیایی و بی‌عفتی در سراسرزمین بود، اظهار داشت: کاهش حیا و عفت در جامعه، هدف آمریکایی و صهیونیستی بود که پشت سر گذاشتیم.

کسالتی که حجاب خود را برداشتند، باید آگاه‌سازی شوند. به قول حاج قاسم اینها فرزندان ما هستند و باید اینها را بیدار و راهنمایی کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌علی‌اکبری گفت: اما

امیرعبداللهیان:

آمریکا از ابتدای جنگ غزه دائماً به ایران پیام می‌داد

امیرعبداللهیان اضافه کرد:امروز یک جریان غیردولتی به نام حملس یا حاکم ۲۰ الی ۳۰ هزار نیرو در منطقه ۱۶ سال مساحره شده ۳۶۰ برجه غزه، کار را به جایی رسانده است که با آنها مذاکره می‌کنند.

به گزارش فارس، وی به سفر اخیرش به دوچه و ملاقاتش با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس اشاره کرد و افزود، چهارشنبه در قطر با آقای هنیه ملاقات کردم و دو سه ساعت بعد ایشان عازم مصر بود، برای اینکه طرف‌های مختلفی می‌گویند بنشینیم مذاکره کنیم که چگونه اسرا را آزاد کنیم.

امیرعبداللهیان در دیدار آیت‌الله اعرافی:

کارگروه مشترک حوزه علمیه و وزارت امور خارجه تشکیل شود

خبر دیگر اینکه، وزیر امور خارجه در دیدار با آیت‌الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور ضمن تقدیر از رویکردهای بین‌المللی حوزه‌های علمیه و جامعه

موظرات بر اهمیت راهاندازی کارگروه مشترک حوزه و معارف خارج برای فعال‌سازی باسسه ظرفیت‌ها در عرصه دیپلماسی علمی، فرهنگی تأکید کرد و گفت: توجه به استقبال کشورهای جهان از نگرش دینی حوزه یاکیه‌های شما شاعران،روز مقدار امکانات و تسلیحات را برای استفاده محدودی به نام غزه به کار گیرند.

در طبقه هشتم زیرزمین کاخ سفید دعوت است که چرا تا این حد پشت اسرائیل قرار گرفتیم
رئیس دستگاه دیپلماسی با ذکر این نکته که آمریکا با تمام توان آمده اظهار داشت: امروز در کاخ سفید در اتاق تصمیم‌گیری واقع در طبقه هشتم زیرزمین کاخ سفید و در جلساتی که برگزار می‌شود، به این اتفاق است که چرا که تا این حد پشت اسرائیل قرار گرفتیم که الان شکست اسرائیل به حساب شکست آمریکا گذاشته می‌شود. نهایت این بود که دولت نتالیاهو در سرزمین‌های اشغالی شکست می‌خورد.

به گفته امیرعبداللهیان در حال حاضر آمریکایی‌ها با این چالش مواجه هستند.

وزیر امور خارجه در مصاحبه با یکی از تحولاتی که در جهان کنونی رخ داده این است که هنرمونی آمریکا دیگر قدرت اعمال تصمیمات خودش را ندارد. مؤلفه‌های همزون فزاینده زنان، ولسی نمائی اعمال کنند و این اتفاق مهمی است که رخ داده است.

این چالش مواجه هستند. وزیر امور خارجه در مصاحبه با یکی از تحولاتی که در جهان کنونی رخ داده این است که هنرمونی آمریکا دیگر قدرت اعمال تصمیمات خودش را ندارد. مؤلفه‌های همزون فزاینده زنان، ولسی نمائی اعمال کنند و این اتفاق مهمی است که رخ داده است.

آیت‌الله نوری همدانی در پیامی به سیزدهمین اجلاسبه جامعہ مدرسین حوزه علمیه قم: رهبر انقلاب با همان صلابت امام (ره) انقلاب و نظام را مدیریت کرده‌اند

امام و ی‌سا همان صلابت و اقتدار انقلاب را در مقابل دشمن نگهداری کند.

آیت‌الله نوری همدانی با اشاره توطئه جدایی دین از سیاست، آن را خواست دشمن معرفی کرد و ادامه داد: امام خمینی(ره) این توطئه را تشخیص داده و با آن مقابله کردند.

وی در پایان از مسئولان و اعضای جامعه مدرسین درخصوص برگزاری این اجلاسبه تشکر کرد و هایشان‌های پیامبر اعظم(ص) -مدرسه علمیه امام کاظم(ع) برگزار شد، با قرارت حدیثی از امام صادق

درخصوص وظایف علما اظهار داشت: شناخت زمان یکی از وظایف مهم علما است. این صورت که اهل زمان و فرهنگ زمانه را بشناسند، زمان ما زمان به خصوصی است زیرا انقلابی توسط امام

راشلی به وقوع پیوست و آن مرحوم توانست با زمان شناسی مستقیم‌تر با سرکوب کند و به مستضعفین جایگاه ببخشد.

این مرجع تقلید گفت: هم‌ا حال ما توصیه داشتمند که فشر در جامعه به همراه بی‌عدالتی

ریشه‌کن و آن ظلم پرهیز شود، همچنین توصیه شده مصالح اسلام درکل جهان مدنظر باشد و دفاع از مظلوم نیز در سوره‌حو وظایف علما، روحانیون و مسئولین باشد.

آیت‌الله نوری همدانی با اشاره به این صورت که داشتن مسئله فلسطین از میان مسائل جهان اسلام، تصریح کرد: عملی‌کردن وظایف نظام و انقلاب وظیفه علما است که باید خود را در سطح بالا برای عملیاتی کردن این مسائل مهم آماده کنند.

وی و احدت خود و وحدت فکر محصور ولی فقیه را امری مهم دانست و بیان داشت: ولی فقیه زمانه ما این زمان شناسی است و لازم است که حول ایشان متحد باشیم.

این مرجع تقلید با اشاره به توصیه‌های امیر مؤمنان(ع) در پنج‌الباغه خطاب به با سکون استر، تصریح کرد: حضرت علی(ع) مردم را مسئولین دین و سپر در برابر دشمنان معرفی می‌کنند؛ مردم ما

فصلت‌ها کرده و در جنگ همیشه شهید دادند و در مصاحبه‌های حساسی این نظم ایستادند.

وی تأکید کرد: توصیه دارم که حوزه علمیه را انقلابی نگه داشته و از نظام و رهبری حمایت کنید؛ رهبری انقلاب متواست با همان افکار و اهداف

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلباگانی، رئیس دفتر مقام رهبری نیز در این اجلاسبه تصریح کرد: با لحاظ نظامی در برخی عرصه‌ها به جایی رسیدیم که دو ابرقدرت اتمی دنیا از ما درخواست تجهیزات مهمی را دارند که در اختیار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی است؛ در اسرائیل جایی نیست که زیر نظر موشک‌های نقطه زن ما نباشد.

وی با تأکید بر این که ماجرای غزه داستان فلسطینی‌هاست؛ رس و ارتباطی به ما ندارد اما آن‌ها از ما لگو گرفته‌اند، حرکت مقاومت اسلامی فلسطین و ایستادگی آنان در برابر رژیم غاصب صهیونیستی را تحسین کرد و گفت: امروز به‌یمنی‌ها

خود را بسیار دور کنند و این مسئله هزینه‌های زیادی برای‌شان داشته و دارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلباگانی با محکوم کردن جنایات رژیم کودک کش اسرائیل، دولت آمریکا و شخص رئیس‌جمهور این کشور را شریک جرم صهیونیست‌ها دانست و افزود: در ماجراهای اخیر روسوایی پیوتد را مشاهده کردیم؛ غربی‌ها و اروپایی‌ها نیز عملکرد مشابهی در اتفاقات اخیر داشتند.

وی با تأکید بر این که ماجرای غزه داستان فلسطینی‌هاست؛ رس و ارتباطی به ما ندارد اما آن‌ها از ما لگو گرفته‌اند، حرکت مقاومت اسلامی فلسطین و ایستادگی آنان در برابر رژیم غاصب صهیونیستی را تحسین کرد و گفت: امروز به‌یمنی‌ها

اخبار کشور

خطیب جمعه تهران:

از علمایان شهادت ررضی موسوی انتقام سختی می گیریم

گفت: دیروز تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهیدی دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. دشمنان با موشک به منزل او حمله کرده، او را به شهادت رسانده و اربا را کز کرده لعنت بر شما که پلیدی و خیانت را به اوج رساندید. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

وی با اشاره به ۴ راهبرد رهبری مبنی بر مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در انتخابات اظهار کرد: حرکت

ملت ایران به سمت قلعه‌ها ادامه دارد. این بار هم آماده بودیم که منتظر شما باشیم. خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سالدروخ بود. دشمنان ما را در دسترس خود گرفتند، اما در دستورکار قرار دادند و اگر هم موفق نشوند، پس از انتخابات، زیر سؤال بردن نتایج آن را پیگیری می‌کنند. همان کاری که در جریان فتنه سال ۱۳۸۸ انجام شد، بعد از انتخابات بزرگ و آزوبدی که برای ملت ایران فراهم شد، خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سالدروخ بود.

گفتنی است، در ادامه برگزاری تظاهرات جمعه‌های خشم، مردم انقلابی استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان و روایتان در روز جمعه ۸ دی با شرکت در تظاهرات، حمایت رژیم صهیونیستی و ترور ناجوانردانه سردار شهید سید رضی موسوی را محکوم کردند و فریاد انتقام سر دادند.

جمع دیگری که اخیر شده دشمن هستند، در پی به بازی گرفتن زن ایرانی و مسلمان هستند و می‌خواهند وانگاری را در جامعه‌عادی‌سازی کنند، این جمعیت خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

به استفاده از ضعف ما در حوزه‌های تربیتی و کوناهای خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

ما در برابر سرشاخه‌های آمریکایی و صهیونیستی، مشغول جولان دادن هستند و از دستگاه‌های قضائی و امنیتی می‌خواهیم با مجازات آنها به خواسته مؤمنان پاسخ دهند.

از علمایان شهادت سید رضی موسوی انتقام سختی می‌گیریم

امام جمعه موقت تهران با اشاره به تشییع پیکر شهید «سید رضی موسوی» در روز گذشته در تهران،

خطیب جمعه تهران گفت: روز پنج‌شنبه تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهیدی دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. دشمنان با موشک به منزل او حمله کرده، او را به شهادت رسانده و اربا را کز کرده لعنت بر شما که پلیدی و خیانت را به اوج رساندید. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

وی با اشاره به ۴ راهبرد رهبری مبنی بر مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در انتخابات اظهار کرد: حرکت

ملت ایران به سمت قلعه‌ها ادامه دارد. این بار هم آماده بودیم که منتظر شما باشیم. خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سالدروخ بود.

گفتنی است، در ادامه برگزاری تظاهرات جمعه‌های خشم، مردم انقلابی استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان و روایتان در روز جمعه ۸ دی با شرکت در تظاهرات، حمایت رژیم صهیونیستی و ترور ناجوانردانه سردار شهید سید رضی موسوی را محکوم کردند و فریاد انتقام سر دادند.

جمع دیگری که اخیر شده دشمن هستند، در پی به بازی گرفتن زن ایرانی و مسلمان هستند و می‌خواهند وانگاری را در جامعه‌عادی‌سازی کنند، این جمعیت خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

به استفاده از ضعف ما در حوزه‌های تربیتی و کوناهای خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

ما در برابر سرشاخه‌های آمریکایی و صهیونیستی، مشغول جولان دادن هستند و از دستگاه‌های قضائی و امنیتی می‌خواهیم با مجازات آنها به خواسته مؤمنان پاسخ دهند.

از علمایان شهادت سید رضی موسوی انتقام سختی می‌گیریم

امام جمعه موقت تهران با اشاره به تشییع پیکر شهید «سید رضی موسوی» در روز گذشته در تهران،

خطیب جمعه تهران گفت: روز پنج‌شنبه تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهیدی دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. دشمنان با موشک به منزل او حمله کرده، او را به شهادت رسانده و اربا را کز کرده لعنت بر شما که پلیدی و خیانت را به اوج رساندید. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

وی با اشاره به ۴ راهبرد رهبری مبنی بر مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در انتخابات اظهار کرد: حرکت

ملت ایران به سمت قلعه‌ها ادامه دارد. این بار هم آماده بودیم که منتظر شما باشیم. خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سالدروخ بود.

گفتنی است، در ادامه برگزاری تظاهرات جمعه‌های خشم، مردم انقلابی استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان و روایتان در روز جمعه ۸ دی با شرکت در تظاهرات، حمایت رژیم صهیونیستی و ترور ناجوانردانه سردار شهید سید رضی موسوی را محکوم کردند و فریاد انتقام سر دادند.

جمع دیگری که اخیر شده دشمن هستند، در پی به بازی گرفتن زن ایرانی و مسلمان هستند و می‌خواهند وانگاری را در جامعه‌عادی‌سازی کنند، این جمعیت خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

به استفاده از ضعف ما در حوزه‌های تربیتی و کوناهای خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

ما در برابر سرشاخه‌های آمریکایی و صهیونیستی، مشغول جولان دادن هستند و از دستگاه‌های قضائی و امنیتی می‌خواهیم با مجازات آنها به خواسته مؤمنان پاسخ دهند.

از علمایان شهادت سید رضی موسوی انتقام سختی می‌گیریم

امام جمعه موقت تهران با اشاره به تشییع پیکر شهید «سید رضی موسوی» در روز گذشته در تهران،

خطیب جمعه تهران گفت: روز پنج‌شنبه تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهیدی دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. دشمنان با موشک به منزل او حمله کرده، او را به شهادت رسانده و اربا را کز کرده لعنت بر شما که پلیدی و خیانت را به اوج رساندید. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

وی با اشاره به ۴ راهبرد رهبری مبنی بر مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در انتخابات اظهار کرد: حرکت

ملت ایران به سمت قلعه‌ها ادامه دارد. این بار هم آماده بودیم که منتظر شما باشیم. خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سالدروخ بود.

گفتنی است، در ادامه برگزاری تظاهرات جمعه‌های خشم، مردم انقلابی استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان و روایتان در روز جمعه ۸ دی با شرکت در تظاهرات، حمایت رژیم صهیونیستی و ترور ناجوانردانه سردار شهید سید رضی موسوی را محکوم کردند و فریاد انتقام سر دادند.

جمع دیگری که اخیر شده دشمن هستند، در پی به بازی گرفتن زن ایرانی و مسلمان هستند و می‌خواهند وانگاری را در جامعه‌عادی‌سازی کنند، این جمعیت خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

به استفاده از ضعف ما در حوزه‌های تربیتی و کوناهای خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

ما در برابر سرشاخه‌های آمریکایی و صهیونیستی، مشغول جولان دادن هستند و از دستگاه‌های قضائی و امنیتی می‌خواهیم با مجازات آنها به خواسته مؤمنان پاسخ دهند.

از علمایان شهادت سید رضی موسوی انتقام سختی می‌گیریم

امام جمعه موقت تهران با اشاره به تشییع پیکر شهید «سید رضی موسوی» در روز گذشته در تهران،

خطیب جمعه تهران گفت: روز پنج‌شنبه تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهیدی دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. دشمنان با موشک به منزل او حمله کرده، او را به شهادت رسانده و اربا را کز کرده لعنت بر شما که پلیدی و خیانت را به اوج رساندید. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

وی با اشاره به ۴ راهبرد رهبری مبنی بر مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در انتخابات اظهار کرد: حرکت

ملت ایران به سمت قلعه‌ها ادامه دارد. این بار هم آماده بودیم که منتظر شما باشیم. خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب به دست نفوذی‌ها و عناصر سالدروخ بود.

گفتنی است، در ادامه برگزاری تظاهرات جمعه‌های خشم، مردم انقلابی استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان و روایتان در روز جمعه ۸ دی با شرکت در تظاهرات، حمایت رژیم صهیونیستی و ترور ناجوانردانه سردار شهید سید رضی موسوی را محکوم کردند و فریاد انتقام سر دادند.

جمع دیگری که اخیر شده دشمن هستند، در پی به بازی گرفتن زن ایرانی و مسلمان هستند و می‌خواهند وانگاری را در جامعه‌عادی‌سازی کنند، این جمعیت خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

به استفاده از ضعف ما در حوزه‌های تربیتی و کوناهای خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمنان هستند.

ما در برابر سرشاخه‌های آمریکایی و صهیونیستی، مشغول جولان دادن هستند و از دستگاه‌های قضائی و امنیتی می‌خواهیم با مجازات آنها به خواسته مؤمنان پاسخ دهند.

از علمایان شهادت سید رضی موسوی انتقام سختی می‌گیریم

امام جمعه موقت تهران با اشاره به تشییع پیکر شهید «سید رضی موسوی» در روز گذشته در تهران،

خطیب جمعه تهران گفت: روز پنج‌شنبه تهران شاهد حضور مملو از بصیرت مردمی وفا، مؤمن و قدرشناس در استقبال از شهیدی دیگر بودیم که او همراه سردار دل‌ها برای پشتیبانی از محور مقاومت بود و صهیونیست‌ها و راه پهنتر از ما می‌شناختند. دشمنان با موشک به منزل او حمله کرده، او را به شهادت رسانده و اربا را کز کرده لعنت بر شما که پلیدی و خیانت را به اوج رساندید. ملت ایران انتقام سختی از شما خواهد گرفت.

وی با اشاره به ۴ راهبرد رهبری مبنی بر مشار